
   

 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  № 52 

від  25 квітня 2018 року 

м. Заставна 

 

Про затвердження тарифів за користування 

житлом (квартирної плати) та за утримання житла  

 1 кв. метра загальної площі 

 

Розглянувши клопотання начальника Заставнівського ЖЕУТВЗ Грушецького В.П. від 

10.04.2018 року № 49 щодо зменшення тарифу за користування житлом (квартирної плати) 

та за утримання житла 1 кв. метра загальної площі, який становив 0,55 коп. в місяць, згідно  

рішення третьої сесії Заставнівської міської ради V скликання № 101/3-2006 року від 22 

вересня 2006 року, у зв’язку з виведенням із тарифів послуги вивезення твердих побутових 

відходів, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України  № 869 від 01.06.2011 

року «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги» із змінами, виконавчий комітет міської ради               

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. У зв’язку з виведенням із тарифів послуги вивезення твердих побутових відходів, 

затвердити  тарифи за користування житлом (квартирної плати) та за утримання житла  1 кв. 

метра загальної площі в наступних розмірах: 

- для житлових будинків III класу - 0,47 грн. за 1 кв. метр загальної площі в тому числі ПДВ; 

- для житлових будинків IV класу — 0,42 грн. за 1 кв. метр загальної площі в тому числі 

ПДВ; 

- для житлових будинків V класу - 0,39 грн. за 1 кв. метр загальної площі в тому числі ПДВ; 

- для житлових будинків VI класу - 0,28 грн. за 1 кв. метр загальної площі в тому числі ПДВ. 

Додаток: (перелік будинків за класами додається) на 1 аркуші. 

2. Апарату міської ради забезпечити оприлюднення даного рішення в засобах масової 

інформації. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 
              



 

даток до рішення  

Перелік будинків за класами 

 

№ п/п Адреса клас ціна(грн./кв.м.) 
1 буд. вул. Стуса, 35а III 0,47 
2 буд. вул. Незалежності, 96 III 0,47 

3 буд. вул. Незалежності, 96 а III 0,47 
4 буд. вул. Незалежності, 104 III 0,47 
5 буд. вул. Січових Стрільців, 1 III 0,47 
6 буд. вул. Січових Стрільців, 13 III 0,47 
7 буд. вул. Транспортна, 1 III 0,47 
8 буд. вул. Стуса, 37 III 0,47 
9 буд. вул. Стуса, 35 III 0,47 
10 буд. вул. Незалежності, їв IV 0,42 
11 буд. вул. Незалежності, 16 IV 0,42 
12 буд. вул. Бажанського, 4 IV 0,42 
13 буд. вул. Бажанського, 8 IV 0,42 
14 буд. вул. Бажанського, 29 IV 0,42 
15 буд. вул. Бажанського, ЗО IV 0,42 
16 буд. вул. Чорновола, 5 IV 0,42 
17 буд. вул. Чорновола, 9 IV 0,42 
18 буд. вул. Чорновола, 10 IV 0,42 
19 буд. вул. Чорновола, 16 IV 0,42 
20 буд. вул. Чорновола, 18 IV 0,42 
21 буд. вул. Чорновола, 20 IV 0,42 
22 буд. вул. Рязанська, 1 IV 0,42 
23 буд. вул. Рязанська, 3 IV 0,42 
24 буд. вул. Рязанська, 5 IV 0,42 
25 буд. вул. Шевченка, 2 IV 0,42 
26 буд. вул. Шевченка, 4 IV 0,42 
27 буд. вул. Галицького, 5 IV 0,42 
28 буд. вул. Галицького, 7 IV 0,42 
29 буд. вул. Гоголя, 3 IV 0,42 
30 буд. вул. Незалежності, 149 V 0,39 
31 буд. вул. Незалежності, 151 V 0,39 
32 буд. вул. Незалежності, 153 V 0,39 
33 буд. вул. Чорновола, 7 V 0,39 
34 буд. вул. Чорновола, 11 V 0,39 
35 буд. вул. Чорновола, 13 V 0,39 
36 буд. вул. Чорновола, 15 V 0,39 
37 буд. вул. Чорновола, 17 V 0,39 
38 буд. вул. Чорновола, 19 V 0,39 
39 буд. провул. Гагаріна, 3 V 0,39 
40 буд. вул. Колганова, 21 V 0,39 
41 буд. вул. Гагаріна, 7 VI 0,28 

42 буд. вул. Гагаріна, 9 VI 0,28 

 



 


